LECTIO iij. *Cap. 35.*  
**L**ætabitur desēta & invia, & exultabit solitudo, & florēbit quasi lilium. Germinans germinabit,

& exultabit lætabōnda & laudans: glōria Libani data est ei: decor Carmeli, & Saron, ipsi videbunt glōriam Dōmini, & decorem Dei nostri. Confortate manus dissolutas, & genua debilia roborate. Dicite pusillānims: Confortamini, & nolite timere: ecce Deus vester ultionem adducet retributionis: Deus ipse veniet, & salvabit vos. Tunc aperientur oculi cœcorum, & aures surdōrum patēbunt. Tunc saliet sicut cervus claudus, & apēta erit lingua mutōrum: quia scisse sunt in desēto aquæ, & torrēntes in solitudine. Et quæ erāt arida, erit in stagnum, & sitiens in fontes aquarum.

R. Suscipe verbum virgo Mariā, quod tibi à Dōmino per Angelum transmissum est: concipies, & paries Deum pariter & hōinem: \* Ut benedicta dicāris inter omnes mulieres. Y. Paries quidem filium, & virginitatis non patieris detrimētum: efficiēris gravida, & eris mater semper intacta. Ut benedicta. Glōria Patri. Ut benedicta.

In secundo Nocturno.

Y. Adjuvabit eam Deus vultu suo.  
 R. Deus in medio ejus, non commōvabitur.

Sermo Sancti Leonis Papæ.  
 Sermone 2. de Nativitate Domini.

LECTIO iv.

**D**eus omnipotens & clemens, cujus natūra bonitas, cujus voluntas potentia, cujus opus misericordia est: statim ut nos diabólica malignitas veneno sua mortificavit invidia, predestinata renovandis mortalibus suis pietatis remedia, inter ipsa mundi primordia præsignavit, denuntiatis serpenti futurum semen mulieris, quod nōxi capitis elationem suā virtute contēreret; Christum scilicet in carne venturum, Deum hominemque signans, qui na-

tus ex Virgine, violatorem humanæ propaginis incorruptæ nativitatis damnaret.

**R.** Ecce virgo concipiet, & pariet filium, dicit Dominus: \* Et vocabitur nomen ejus Admirabilis, Deus, Fortis. **V.** Super solum David, & super regnum ejus sedebit in ætérnum. Et vocabitur.

**Lectio 6.**

**N**am quia gloriabatur diabolus, hómínen suâ fraude decéptum divinis caruisse munéribus, & immortalitatis dote nudatum, duram mortis subiisse sententiam, seque in malis suis quoddam de prævaricatoris consórtio invenisse solatium: Deum quoque, justæ severitatis exigente ratione, erga hómínen, quem in tanto honóre condiderat: antiquam mutasse sententiam: opus fuit, dilectissimi, secreti dispensatione consilii, ut incommutabilis Deus (cujus voluntas non potest suâ benignitate privari) primam pietatis suæ dispositionem sacraménto occultiore compleret: & hominẽ diabólicæ iniquitatis versutia acutus in culpam, contra Dei propósitum non periret.